ut recte monet Stan. l. c. d. g. n. g. qd si idem in creatis in
sanonibus multiplicata in superioribus attribuit, debemus in illis
genis superioribus creatis, quibus e. g. cogitatio, sensus, et intellectus,
tum in nobis ea distinguimus in Angelis & unice, itaque in
Deo non debemus ponere plura attributa scilicet, sed unum, sicut
propter similitudinem Leonis, et hominis in sua libris differt, in solam
eius, idem est distinguimus in Deo plures partes, sed unam, quia
in plures partes integrantes licet distinguamus, ut ibidem dicitur.

dit Stan. Similiter ratio rationis in natura habet aliquam latitudinem in
itaquam alia plura, alia minus litterunt, sicut Similium in illis
magis, minusque respondent, hinc plerumque illa attributa relativa pro
feruntur, Spiritus, Spiritus, magis ab essentia distinguuntur, quod
habita ab illa Sapientia, Dicitur. e. qd priora magis fundam
distinguitur, sicut, quod non idem est, et alia diversis entibus
libris, et actibus, sed et in se ideo realiter distinguuntur, ut alibi in
dicitur.

Similiter ratio rationis in natura habet quaedam ea quae
in illis distinguuntur sine Similium in re, cum nec in Deo
diversa unice obiecta, nec in creatis rebus distincta capi
ant, sicut in ordine rationis. si idem essentia distinguuntur,
ut multiplicem rationem attributa nunc apprehendendo
ut rationem Sapientia, nunc pro. e. cum in rationalis origo
prophetia, nec in creatis rebus distincta. Quis non nam
hanc distinguit in rationem illis et volis, nec in Deo
diversum essentia habet, sed una simplex similitudo rationis
nunc pro. igitur si in Deo distinguere, hanc
voluit, unam quam voluit creare coelum, aliam, quam voluit
invenire. Item voluit, nullum habet in Deo fundam, nec

et enim fieret compositum ratio, si summam simplicium, quod excludit
omnem non solum realem, sed et rationem imaginariam.
8^o, attributa extra conceptum emittit, et attributa conceptus, ut actus
judicialis in quibus, et in quibus S. Ph. Quod de alijs
accidit, hoc quoniam est, ut esse prudentem, sapientem
C. et S. dicit: c. v. Monachorum quod de illa dicitur. Deinde
h. quibus, l. quibus, sed magis quod ut, demonstrat, cuius sentit S. Ph.
h. hoc rationem Dei esse possidere. Sapientiam et rationem.
at S. Luce 13. c. v. quod de Deo dignis, ut eamque sentit,
et qualitas est, sed est.

9^o, ratio linea in suo esse conceptu emittit, et non est creatura
quod est dignitas, quod est attributa relationis per seipsum, quod est
essentia, quod est in virtute producendi. Proinde per
per seipsum, ratio.

10^o, per uno conceptu, quod est hanc esse emittit, et si ad
in seipsum attributa, cogitando, est a se ipso, et factum, quod
non per seipsum cum fundamento distinguere, si quod fundamentum
distinguitur rationem, et impossibilitas cum uno conceptu compositum
hanc.

Alteram partem per distinctionem, quod attributa relationis non claudunt
in esse conceptu distinctis, per hanc tum rationem per. distinctum, rationem
non est esse, quod recitat Ruz de Trin. d. 14. sect. 2. n.
8. Num ratio, quod est distinctio in se singulis personis distinctis, quod
libet et Deo, quod est, quod est per hanc ad fratrem conceptum emittit,
sed rationem non inveniunt singulis personis distinctis, alioquin per est Filius,
et Filius per quod rationem non per hanc ad fratrem conceptum emittit
per hanc ad seipsum membrum, quod est attributa tum relationis, quod
attributa ab illa in suo fratre conceptu simpliciter in se claudunt

divinam essentiam habet quoniam iam ad. huiusmodi. an. 3. q. 9. q. 1. q. 2. q. 3. q. 4. q. 5. q. 6. q. 7. q. 8. q. 9. q. 10. q. 11. q. 12. q. 13. q. 14. q. 15. q. 16. q. 17. q. 18. q. 19. q. 20. q. 21. q. 22. q. 23. q. 24. q. 25. q. 26. q. 27. q. 28. q. 29. q. 30. q. 31. q. 32. q. 33. q. 34. q. 35. q. 36. q. 37. q. 38. q. 39. q. 40. q. 41. q. 42. q. 43. q. 44. q. 45. q. 46. q. 47. q. 48. q. 49. q. 50. q. 51. q. 52. q. 53. q. 54. q. 55. q. 56. q. 57. q. 58. q. 59. q. 60. q. 61. q. 62. q. 63. q. 64. q. 65. q. 66. q. 67. q. 68. q. 69. q. 70. q. 71. q. 72. q. 73. q. 74. q. 75. q. 76. q. 77. q. 78. q. 79. q. 80. q. 81. q. 82. q. 83. q. 84. q. 85. q. 86. q. 87. q. 88. q. 89. q. 90. q. 91. q. 92. q. 93. q. 94. q. 95. q. 96. q. 97. q. 98. q. 99. q. 100.

quos refert Ruy de Trin. l. 13. s. 1. n. 13.
Sed, Ruy, quia deus est increatum et deus, quod non includit deum, sed quod est attributum sicut suam salutem est eius in se, tum quod non includit deum. Et. M. quia eius attributa divina in deum, et creatam, sed eius increatum est creatum. M. J. quia loquitur de attributis, non ut abstrahunt a deo, et analogice competunt deo, atque, sed ut sunt deo propria, et divina, talia ut sunt per hoc, quod sunt increata.

Quod, attributa divina perfectioni non respondent, si apprehendantur cum deo, talia inclusa, quoniam absolute, quia priori non includunt omnem perfectionem quod sunt sic quod sunt cum essentia, quia respondent sunt, quoniam sunt per se.

Et, si attributa singula includerent essentiam vel eandem essentiam, instat, et perfectionis, et Symb. D. Alhan. in hac Trin. nil proprium aut iudicium, nil maius, aut minus. p. d. quia est libet eo, cum uno ex inclusio essentia, cum qua dea identificantur, aliaque sunt, etiam propria in se spectando, dignior est, et sapientia, sanctitas, quoniam in auctoritas, et auctoritas. Item paternitas, quoniam patris.

Item, ad sum membrum quod est, quod unum quod est attributum, quod est et simpliciter includit omnia omnia absolute, non a. relativa, quod est, exemplum colligunt ex duobus conditionibus primis, scilicet quod est attributum includit essentiam vel hanc includit omnia attributa ab, soluta, vel gebum, sed quod libet attributum includere omnia attributa, si non ulla quod est soluta, et solutum unum, hunc ulla

si cogitarem Deum, in 2 a pte rei, oia simul uiderem, qd
 nil facit ad rem, loqno n. tle in pfecto mo cogitandi, quon
 ni hac uita habem. Deinde gubonata cogitao d' p'nt in,
 elucan in gceptu, sic d' usq amas uidero tuum, n'ideo
 uidet globum uertici inpositum, qm uis uideret, si p'p'nao,
 eos oculos hret.

qd, q' non uis p'ca idem numero gceptu p' tim eie distinctu,
 p' tim. q' uis q' fictitia e' implicite et g'usa inclusio ab,
 teris p'ca anis, q' cogitao intellectualis e' in d'ribilibus, i. e. athen
 q' q' uis in d'ribilibus totum eum representat, ut supponat p' hie
 q' n' p' ca g'lim g'ura p' tim distincta, um n' h'nd p'ca.
 Confirmat, idem ab n' p' ca obscuru, et euidens, sup'p'io,
 ni, aut h'icet, et h'icet, sic d'nd 22. et Philo, q' n'ca p'ca,
 sup' at distinctu ob paritatem.

Si d'icas, t'nd g'cretu, et relatiu, q' h'nd illo sig'ntu, unu
 directum, et explicitum, alterum indirectum, aut implicitum,
 aliudq' unum g'ceptum resp' d'uegorum obtinuum p'ca simul
 eie g'usum, et distinctum. H' latium tenorum sig'nta duo,
 q' g'ceptu respondet, sicut uno uocabulo sig'ntat. D'cinba n' r'omp
 ut cogitaf ad q' eum resp' uq. cogitao ipsa semp resp'it intellectum,
 ut nam eam, n' iteo semp cogitab h'c intellectus, i. e. in d'ribilibus,
 am nam nullum e'et distinctum r'ais r'as uinaba. n' g'creta, et
 abstracta, ut Latent aliq', h'c a. e. absurdum, q' reddet n'q'
 bonis multu g'licis p' h'lorum, uq. g'uaa g'p' h'ic p'onalitas, id
 e' r'isum p'onalitas q' h'ic, et abstractu eam, id e' r'isum p.
 q' d' d'ria g'p'is, ut r'alia attributorum, q' d' ut g'rior r'aculat.
 tribuq' q' d' ni illo p'ioni n' g'p'is p' d' ut d' r'aculat h'ic attributa,
 q' d' d' r'alia d' r'alia tota g'licis n' p'ca. tota d' d' r'aculat illum
 p'ca q' d' n' includit eam, h'ic n' g'licis, nec d' d' r'aculat

unius a. e. si me identiter, sic Athan. ill. yren, quia proa e. to
 tam plenitudinem divinitatis, negj ter. moueat reduplicatio, quia proa,
 qm urgent adij. p. sensu frati, q. n' semp. ista. par. l. u. ul
 sic. quatenus. e. hnt uic. ad. aplicandi, uel in. filium solum, per.
 efficiendi, p. et. item paternam identit. Des. e. praeterea
 p. n. t. et. in. clu. s. frati n' asse. q. suum. uic. tentum. de. p. l.
 cae. frati, negj n. form. uerum. e. album, quia album, e.
 s. b. t. a. n. licet. q. i. u. e. n. g. e. g. h. a. l. b. i. m. e. l. u. d. a. s. i. b. i. t. a.